[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.05.2018

                                       № 421
пгт. Березово

	О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района

1.
Признать утратившими силу постановления администрации Березовского района:
- от 28.04.2015 № 582 «Об учреждении премии главы администрации Березовского района в целях поощрения и поддержки талантливой студенческой молодежи»;
- от 12.05.2017 № 388 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 28.04.2015 № 582 «Об учреждении премии главы администрации Березовского района в целях поощрения и поддержки талантливой студенческой молодежи».
2.
 Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава района
                                                                                           В.И. Фомин